
２０２２．４／１８（月）　～　４／２４（日）

    
24 24

その他 その他 その他 その他 その他

45 通販 45
54 54 54

  通販 通販 通販 通販 通販   
15 通販 通販 15
24 通販 通販 通販 通販 通販 24 24
45 通販 通販 45
54 報道 報道 報道 報道 報道 54 54

  通販 通販   
24

教養

通販 娯楽
54

教育

教養

報道 娯楽

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

15 娯楽 娯楽 15
30

教育 教育

娯楽 娯楽

教育

娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育 教育

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販

教育

通販 通販 通販 通販 通販 教養

30 娯楽 30
35 35

教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30 娯楽 30
35 35 教養 35

  教育 娯楽   
教養

娯楽

33 教養 教養 教養 教養 教養 33 33
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育   

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教養

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

教育

教養

教養 教養 教養 教養 教養 45

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

59 教養 59
  通販 娯楽   

15

その他 その他
20

報道 報道 報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養

娯楽 娯楽
55 教養 教育

教養 教養 教養 教育 教育 娯楽 娯楽

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教育 教育

教育 教養 娯楽

30 教育 娯楽 30 30
教養 教養 教養 教養 55 教養 報道

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽 教育

  娯楽   
25

教養

娯楽

教養 教育 55

娯楽 教養 教養 その他 教養

  娯楽 娯楽 娯楽   
54 教育 54 54

教養 教育 教育 報道

娯楽 教養 教養 教養 教育

  娯楽   
教育 教育 教育 48

教養 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽

報道 その他 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育

30 30 娯楽 30
教育

教養 その他

54 報道 報道 報道 報道 54 54
教養

教育 娯楽 報道

教育 報道 教養 報道

教養 その他 娯楽 教養 教育

6 娯楽 報道 6
教養 教養 教養 教育 30

娯楽 娯楽 娯楽 教養 教育

55 報道 教養 55
58 報道 報道 報道 報道 58 娯楽 娯楽 58

  報道   
教育 12 教養

教養 教育 教養 教養 娯楽

25 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25

教養

教養 娯楽

35 娯楽 教養 35
52 教養 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

  教養 教養   
5 娯楽 5

23

その他

教養 教養 教養 27

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 その他

報道 教養

教養 教育 娯楽

35 教育 教育 教育 教養 35 教養 35
55 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

教養 教育

その他 その他 その他 その他 娯楽 教養 娯楽

5 娯楽 5
教育 教育 教養 教育 25 教育

娯楽 通販 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

35 通販 35
教育

娯楽 教育

  通販 通販 娯楽 娯楽 通販   
5 通販 5 5

30 教養 教育

通販 娯楽 娯楽

35 通販 35 35
  通販 通販   

5

通販 通販

35 35
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15

30

40

24

54

5

30

35

  

  

30

29

30

  

45

  

30

  

13

30

30

25

55

25

55

54

48

45

54

15

20

30

55

13

14

15

25

55

30

5

4

5

6

7

8

9

12

30

23

27

30

  

54

  

48

58

  

28

番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)

番組情報番組情報 番組情報

モーニングプレゼント（１部）

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

10

11

12

54

5

30

35

  

5

 4月21日(木)  4月22日(金)  4月23日(土)  4月24日(日)

40

24

番組情報番組情報

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）

30

  

13

30

  

  

30

  

15

30

45

  

15

20

30

55

25

55

30

29

30

  

45

54

  

25

55

48

58

  

30

12

30

26

27

28

モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（４部）

ソルトフィッシングパラダイスＴＶ

コレなに！？発見伝

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

30

5

4

5

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（１部）

モーニングプレゼント（２部）モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部） モーニングプレゼント（２部）

24

25

6

7

8

9

10

11

23

27

30

25

55

54

48

54

  

Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部
モーニングプレゼント（３部）

モーニングプレゼント（１部）モーニングプレゼント（１部） モーニングプレゼント（１部）

ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

おはスタおはスタおはスタ

Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部
モーニングプレゼント（４部）

おはスタ おはスタ

秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０ ミラキュラス　レディバグ＆シャノワール秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０

天気予報

ＦｉｓｈｉｎｇＬｏｖｅｒ東海

ポケモンとどこ行く！？メリおっと！たいそう メリおっと！たいそう メリおっと！たいそうメリおっと！たいそう メリおっと！たいそう ハナコ書店

遊戯王ゴーラッシュ！！秒でＮＥＷＳ１８０

シナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ シナぷしゅ

朝ドラＷ　一部
真心が届く～僕とスターのオフィス・ラブ！？～

朝ドラＷ　一部
愛はビューティフル、人生はワンダフル

朝ドラＷ　一部
愛はビューティフル、人生はワンダフル

情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご 情報ステーション　はちまるご

朝ドラＷ　一部
しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　キング　ＭＡＸ

ビッ友×戦士　キラメキパワーズ！ウルトラマン　クロニクルＤ

リズスタ－Ｔｏｐ　ｏｆ　Ａｒｔｉｓｔｓ！－

朝ドラＷ　二部 キャップ革命 ボトルマンＤＸ

愛はビューティフル、人生はワンダフル
朝ドラＷ　一部
愛はビューティフル、人生はワンダフル

馬医
朝ドラＷ　二部
馬医

ドラゴンクエスト　ダイの大冒険朝ドラＷ　二部
馬医

朝ドラＷ　二部
馬医

朝ドラＷ　二部
馬医

男子ごはん虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

パウ・パトロール　サンデーセレクション

シャドウバースＦ ワッチャプリマジ！

ショッピングフライデーショッピングチューズデーショッピングマンデー ショッピングサーズデー ニンジャラ ゴルフのキズナショッピングウェンズデー

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 土曜プレミア１部
ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～　傑作選

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

なっとく なっとくなっとく なっとく なっとく

時代劇シリーズ 時代劇シリーズ

開運！なんでも鑑定団傑作選マル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピングマル得！快適ショッピング マル得！快適ショッピング

午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス 午後のサスペンス午後のサスペンス

御家人斬九郎　第３シリーズ
時代劇シリーズ
御家人斬九郎　第３シリーズ

時代劇シリーズ
御家人斬九郎　第３シリーズ

時代劇シリーズ
御家人斬九郎　第３シリーズ

主治医が見つかる診療所　傑作選

第１１回　高橋尚子杯　ぎふ清流ハーフマラソン

主治医が見つかる診療所　傑作選

株価ファイナル 株価ファイナル株価ファイナル

御家人斬九郎　第３シリーズ 日曜プレミア
ガンリキ２　警部補・鬼島弥一

サタデースペシャル
日経プレミアム　工場へ行こうⅢ　ＡＭＡＺＩＮＧ　ＦＡＣＴＯＲＹ

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

株価ファイナル 株価ファイナル

サーズデープレゼントウェンズデープレゼント フライデープレゼントマンデープレゼント チューズデープレゼント

５時スタ ５時スタ５時スタ ５時スタ５時スタ

テレプラザテレプラザ

キャンプ家族の大作戦

なっとく

ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

ティーブレイク
水戸黄門

パズドラ

ＴＸＮニュース ＴＸＮニュース

ドラマ傑作選
釣りバカ日誌　Ｓeａｓｏｎ２

ドラマ傑作選
釣りバカ日誌　Ｓeａｓｏｎ２

ドラマ傑作選
釣りバカ日誌　Ｓeａｓｏｎ２

ＴＨＥ　フィッシング ＢＯＲＵＴＯ‐ボルト‐　ＮＡＲＵＴＯ　ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

ありえへん∞世界ＹＯＵは何しに日本へ？ 有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～ 妖怪ウォッチ♪

出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選

キン・ドニーチ発見！！食遺産＃あなたのレシピ残させてください

ＳＨＡＭＡＮ　ＫＩＮＧ パウ・パトロール

知られざるガリバー～エクセレントカンパニーファイル～

～夢のオーディションバラエティー～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚナゼそこ？

ＹＯＵは何しに日本へ？ ソレダメ！～あなたの常識は非常識！？～

デカ盛りハンター

デカ盛りハンターちょい足し

月曜プレミア８　世界！ニッポン行きたい人応援団 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！

池上彰の激動！世界情勢ＳＰ
ポケットモンスター

出川哲朗の充電させてもらえませんか？傑作選 池上彰の激動！世界情勢ＳＰ有吉の世界同時中継～今、そっちってどうなってますか？～ありえへん∞世界

インテリア日和

天気予報天気予報ほめられたいテレビ局 天気予報 Ｄｕｎｋ　Ｔｈｅ　Ｓｈｏｔ

開運！なんでも鑑定団 Ｂｅｅワールド 八十亀ちゃんかんさつにっき　４さつめ

家、ついて行ってイイですか？ 出没！アド街ック天国

天気予報 天気予報

ワールドビジネスサテライト ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト 新美の巨人たちワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！～そうだ！今からお前んチでゲームしない？ガイアの夜明け

ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹワールドビジネスサテライト

カンブリア宮殿あちこちオードリードラマプレミア２３　吉祥寺ルーザーズ モヤモヤさまぁ～ず２

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
イベント情報

風景の足跡 みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
藤井聡太五冠　しびれた一手 天気予報＆オススメ番組 クルマとミライなな　ＴＨＥ　禅

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
乃木坂工事中二軒目どうする？～ツマミのハナシ～ ＢＩＲＤＩＥ　ＷＩＮＧ　－Ｇｏｌｆ　Ｇｉｒｌｓ’　Ｓｔｏｒｙ－ 発酵男子 ぴったり　にちようチャップリン

テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとくぅぅぅ？～ＣＨＯＴｅＮ　今週、誰を予想する？

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＳＫＥ４８の未完全ＴＶ
ＮＩＧＨＴ　ＳＰＯＴ

Ｄｒｅａｍｅｒ　乙

ａ－ＮＮ♪
ドラマ２５　先生のおとりよせ

ミッドナイトセレクション
データで解析！サンデージャーナル傑作選ミッドナイトプレミア

ドラマ２４　しろめし修行僧

ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ
ポップナイトプレミア
古家正亨の韓流クラス

「ウソかホントかわからない　やりすぎ都市伝説スペシャル２０２２春」オススメ木ドラ２４　花嫁未満エスケープドラマＰａｒａｖｉ　メンタル強め美女　白川さん

イベント情報

映画なう。ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会　２期 銀魂 日常 機動戦士ガンダムＳＥＥＤ ＤＥＳＴＩＮＹ

紙とさまぁ～ず
黄金の定食ゴッドタン 水ドラ２５　ソロ活女子のオススメ２

ミッドナイトプレゼント盾の勇者の成り上がり　Ｓｅａｓｏｎ２

チューズデーナイトショッピング きらきらアフロＴＭ ブラック★★ロック  シューター　ＤＡＷＮ　ＦＡＬＬようこそ実力至上主義の教室へ 恋は世界征服のあとで古見さんは、コミュ症です。

八月のシンデレラナイン２０２２黒ちゃんねる
デラメチャ気になる！傑作選

美女のミニ惑 １０っとく！ 美女のミニ惑１０っとく！

ウェンズデーナイトショッピング
ＲＰＧ不動産流派‐Ｒ　ｓｉｎｃｅ２００１ナイトショップ

ナイトショップ

フライデーナイトショッピングサーズデーナイトショッピング

ミッドナイトプレゼント

ナイトショップ 薬師寺流マンデーナイトショッピング ＡＢＣｈａｎＺｏｏ

 4月23日(土)  4月24日(日)

ナイトショップ ナイトショップ

 4月18日(月)  4月19日(火)  4月20日(水)  4月21日(木)  4月22日(金)


